
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

X0KYM0TE
450101, 0фе, Республика Йорто

КАРАР

« 3 » ноябрь .20 23й. № 629

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

450101, Уфа, Дом Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_3_» ноября ,2023]

Об утверясдении региональной программы 
«Модернизация учреждений здравоохранения, расположенных 

на территории городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан» 

на 2024-2029 годы

В целях реализации государственной политики в сфере 
здравоохранения Республики Башкортостан Правительство Республики 
Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить прилагаемую региональную программу «Модернизация 
учреждений здравоохранения, расположенных на территории городского 
округа город Уфа Республики Башкортостан» на 2024-2029 годы.

Премьер-министр 
Правительства 
Республики Башкортостан

ОТДЕЛ 
регистрации

® и Т Е П ,гО

А.Г. Назаров
























































































































































































































































